
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  01.02.2023  № 20-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 13.04.2021 №83-ОД
«Про утворення комісії»

З метою вивчення пропозицій суб’єктів господарювання щодо можливості та 
доцільності розташування місць для провадження підприємницької діяльності 
на літніх майданчиках, об’єктах сезонної торгівлі, сезонних об’єктах сфери 
послуг, відпочинку та розваг на адміністративній території Броварської міської 
територіальної громади (надалі громада), включаючи територію парків та 
скверів, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

            1.Внести в додаток до розпорядження міського голови «Про утворення 
комісії» від 13.04.2021 №83-ОД такі зміни:
            1.1.вивести зі складу комісії
                  Бабака Миколу Володимировича - заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, голову комісії;
                   Троценко Тетяна Павлівну - начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, заступника голови комісії;
            1.2.ввести до складу комісії
                  Бабича Петра Івановича - заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голову комісії,
                  Поліщук Тетяну Григорівну - начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, заступника голови комісії.

           2.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


